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Wroctaw, dnia 13 grudnia 2017 r.

Pytanie:

W SWKO sg podane nieprecyzyjne terminy wykonania niektorych badan: raz w dniach
roboczych (dot. badan histopatologicznych) innym razem tylko w dniach (dot. badan
cytologicznych) uwaga ta dotyczy tez zapisow umowy.

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka wyjasnia, iz wszystkie terminy wykonani badan liczone sq w dniach
roboczych.

Pytanie:

Biorac pod uwage nasze dotychczasowe do$wiadczenie proponujemy, aby wyniki badan
cytologicznych wydawane byty w terminie 5 dni roboczych od dnia dostarczenia materiatu.

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka wyraza zgode na zmiane terminu wydania wynikéw badan
cytologicznych na 5 dni roboczych.

Pytanie:

W tresci umowy w § 6 pkt 1-3 proponujemy uzupetnienie w pkt 3 zapisu: ,w przypadku braku
niezbednych dokumentow i informacji Przyjmujacy Zaméwienie wysle na koszt Udzielajacego
zamowienie materiat w celu uzupetnienia niezbednych informacji. Uzgodniony czas wykonania
badari biegnie od chwili otrzymania przez Przyjmujacego Zaméwienie kompletu dokumentéw i
informac;ji”.

(W dotychczasowej wspdtpracy mialy miejsca nastepujace braki: brak danych klinicznych, brak
utrwalonych tkanek, niewtasciwe opakowanie, brak opisu zmian radiologicznych, zle
przygotowanie materiatu pooperacyjnego do badania (np. jelita wypeinione trescig pokarmowa

itp.))
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Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu. Udzielajacy
Zamowienia nie dopuszcza mozliwosci odestania materiatu. Przyjmujacy Zamdwienie moze
natomiast przesta¢ do Udzielajacego Zamoéwienia faxem lub e-mailem informacje z wezwaniem
do usunigcia brakow w zleceniu, czego konsekwencjg bedzie wstrzymanie czasu wykonania
pod warunkiem, Ze dane te byly niezbedne/ istotne w procesie postawienia rozpoznania.

. Pytanie:

§ 10 umowy ,Kary”. Uwazamy, Ze pkt 1 wyczerpuje problem kar z przyczyn lezacych po stronie
Przyjmujacego zamowienie. Jesli Panstwo chca zachowaé pkt 2 wowczas Udzielajacy
Zamowienie powinien okreslic konkretnie o jakie przyczyny chodzi lezace po stronie
Przyjmujacego Zaméwienie. Dla zachowanie rownowazno$ci kar, proponujemy w pkt 3 zapis
analogiczny jak w pkt 2: ,Udzielajacy Zaméwienia zapfaci na rzecz Przyjmujacego Zamowienie
kare umowng w wysoko$ci 50 000 zt w przypadku odstapienia od umowy przez Przyjmujacego
Zamowienie z przyczyn lezacych po stronie Udzielajacego zaméwienie”,

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka nie wyraza zgody na usuniecie § 10 ust. 2, ust. 1 tego paragrafu reguluje
kwestig nafozenia kary w zwiazku z przerwaniem wykonywani przedmiotu umowy natomiast
ust. 2 reguluje kwestie natozenia kary w zwiazku z odstapieniem od umowy w przypadkach
wskazanych w § 12 ust. 6 pkt 1), 3). 4), 5), 6). Dla zréwnowazenia kar Szpital im. Marciniaka
zmienia tres¢ § 10 ust. 1 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Jezeli Przyjmujacy zaméwienie przerwie wykonywanie przedmiotu umowy, z przyczyn
lezgcych po jego stronie, traci wéwczas prawo do wynagrodzenia, takze za ustugi wykonane do
tego momentu, a ponadto zapfaci Udzielajagcemu zaméwienia kare umowng w wysokosci 20
000 .

oraz § 10 ust. 2 umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

2. Przyjmujgcy zamowienie zapfaci na rzecz Udzielajgcego zamowienia kare umowng w
wysokosci 20 000 zt w przypadkach wskazanych w § 12 ust, 6 pkt 1), 3). 4), 5), 6).

Pytanie:

W pkt 4 nalezatoby doprecyzowa¢ okre$lenie ,niewykonania lub nienalezytego wykonania’. Z
dotychczasowej wspbipracy wynika, ze zawsze wykonywaliSmy badania, a za nienalezyte
wykonanie uznawaliscie Pafstwo niedotrzymanie terminéw wykonania badan (przekroczenie
terminu). Proponujemy by pozosta¢ przy okresleniu ,opdznienia w wykonaniu badania’.
Proponujemy zapis ,w przypadku opoZnienia wykonania badania lub przekazania wynikow
Udzielajacy Zamowienia ma prawo natozy¢ kare w wysoko$ci 10% wartosci brutto ztozonego
zamowienia’.

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka nie wyraza zgody na dokonanie ww. zmian.



6. Pytanie:

Niejasne jest w pkt 5 odszkodowanie obejmuje tez ,zwrot utraconego zysku”, o jaki zysk chodzi.
Odpowiedz:

Dotyczy to swiadczen w zakresie pakietu onkologicznego, gdzie materiat pobierany jest w
oddziatach oraz Specjalistycznej Przychodni Przyszpitainej. W przypadku Specjalistyczne;
Przychodni Przyszpitainej wykonanie diagnostyki wstepnej oraz pogtebionej w czasie zgodnym
z przepisami prawa jest ,premiowane” przez NFZ dodatkowymi 10% od kwoty podstawowej
wartosci produktu rozliczeniowego. W przypadku leczenia szpitainego otrzymanie wyniku
badani histopatologicznego szczegolnie $rodoperacyjnego w odpowiednim czasie (zgodnie z
przepisami prawa) jest jednym z najwazniejszych czynnikéw decydujacych o zakwalifikowaniu
wykonanego $wiadczenia do zakresu zwigzanego realizacjg $wiadczen na podstawie pakietu
onkologicznego - $wiadczenia takie sg nielimitowane.

. Pytanie:

Pkt 7 jest dla nas absolutnie niezrozumialy i nie do przyjecia: dlaczego Przyjmuj Zamowienie,
ma odpowiadac za zobowigzania Udzielajacego Zamédwienia wobec 0séb i podmiotow trzecich
(NFZ)? Sadzimy, ze pkt 1-56 w zasadzie wyczerpujg problem szkod i kar. O jakie dodatkowe
szkody i zwigzane z nim kary chodzi w pkt 77

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka nie wyraza zgody na usuniecie z tresci umowy § 10 ust. 7. Dotyczy to kar
natozonych przez NFZ z winy Przyjmujacego zamowienie.

. Pytanie:

Nie jasne jest tez o jakie kary umowne chodzi w pkt 8 w przypadku braku szkody.

Odpowiedz:

Szpital im. Marciniaka nie wyraza zgody na usuniecie w § 10 ust. 8. Ust. 8 dotyczy kar
wskazanych w § 10,



